Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.06.2013 г.        №     310
пос. Омсукчан
Об утверждении Плана выполнения ме-

роприятий по достижению показателя,
указанного  в  подпункте  «д» пункта 1
Указа Президента Российской Федера-

ции  от 07.05.2012 г. № 601 «Об основ-

ных направлениях совершенствования

системы государственного управления»

В целях исполнения постановления администрации Магаданской области от 23.05.2013 г. № 460-па «Об утверждении плана выполнения мероприятий по достижению показателя, указанного в п. 5.2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», а также в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Омсукчанского района от 12.04.2012 г. № 127 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план выполнения мероприятий по достижению показателя, указанного в подпункте «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Ложечникову Г.А.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

С.П. Кучеренко

Утвержден
постановлением
администрации района
от 25.06.2013 г. № 310
План

выполнения мероприятий по достижению показателя, указанного в подпункте «д» пункта 1
Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный за исполнение мероприятия

	1.
	Внесение изменений в административные регламенты предостав-ления муниципальных услуг в части сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя к 2014 году до 15 минут
	до 01.09.2013 г.
	Руководители структурных подразделений администрации Омсукчанского района;

Администрация МО «п. Омсукчан»;

Администрация МО «п. Дукат».

	2.
	Представить в комитет экономики администрации Магаданской области утвержденные нормативные правовые акты о внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части сокращения ожидания в очереди при обращении заявителя к 2014 году до 15 минут
	до 01.11.2013 г.
	Отдел экономики администрации Омсукчанского района

	3.
	Провести мониторинг принятых нормативных правовых актов о внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части сокращения ожидания в очереди при обращении заявителя к 2014 году до 15 минут
	до 01.12.2013 г.
	Отдел экономики администрации Омсукчанского района

___________________________
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100